[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	13 января 2016 года
	       г.Бокситогорск
	                                   № 65

О рассмотрении резолюции митинга жителей г.Бокситогорска по вопросу установления предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами  платы за коммунальные услуги
         Рассмотрев резолюцию митинга жителей г.Бокситогорска, состоявшегося 19 декабря 2015 года, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

            1. Оставить без изменений решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 18 ноября 2015 года № 58 "Об обращении совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области к  Губернатору Ленинградской области".

2. Направить настоящее решение районному комитету Бокситогорского отделения КПРФ.

3. Разместить решение на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
Глава Бокситогорского городского поселения                                                           Н.А.Пикалева
Разослано: районному комитету Бокситогорского отделения КПРФ, администрации БМР, в дело